Acta Consistorii Varsaviensis, XXIII T. 414—415 ax.

XX. MNocTaHoBneHie BapwaBcked pPUMCRO-RATOAMYECKOH AYXOBHO#H
HOMCHCTOPiH 0 BBOAH . AOMMHHHAHD 06CepBaHTOBbL BO Baajbuie MocHoe-
cKoI0 Kanauuelo, 8 AHBapA H. ¢. 1674 roja.

Audientia diei Lunae 8 mens. Januar. 1674.

Decretum introductionis Praedicatorum congregationis s. Ludoviei Bertrandi
ad Capellam Moschoviticam in suburbio Varsaviensi sitam.

Coram perillri et adm. rndo dno Mathaeo Orlifski, 8. th. et i. u. d.
protonotario aplico, varsaviensi canonico, rasinen. praepto, s. r. mtis secre-
tario et in absentia perillris ac rmi dni Stanislai Hyacinthi Swiecicki ete.
consistorii varsavien. judice surrogato, comparens personaliter rndus ac
religiosus pater Dominicus Ladzki, praesidens ad Capellam s. Mariae Vi-
ctoriosae vulgo Moschoviticam dictt. congregationis s. Ludoviei Bertrandi
ordinis praedicatorum, suo et totius cougregationis ejusdem nomine, tanquam
ad infraseripta plenipotentiarius actor prinlis, et in termino ex litteris eri-
dae in vim citationis gpalis con. omnes et singulos, sua ex adverso jus et
interesse aliquod communiter seu divisim sese quovis modo ad praesens
negotium habere putantium et praetendentium, ex cancellaria judieii prae-
sen. cum termino triginta dierum emanatt, et debite, prout apparebat per
affixionem praesen. ad valvas Matris Victoriosae vulgo Capellae Moschovi-
ticae nuncupatt. idque die decima octava mensis novembris in anno proxi-
me praeterito 1673 a rndo Francisco Kazek, vicario cieciszevien., executt.,
in diem hodiernum legitime provenien. et cadenti; contumaciam omnium
et singulorum interessantium, dictis cridae litteris ltime citatorum et nul-
latenus comparentium neec gquidquam opponentium, aut opponere inten-
dentium, accusayit et in eorum contumaciam, exhibitis litteris fundationis
ac privilegi, sibi a serenissimo olim Joanne Casimiro, Dei gratia rege
Poloniae, super dicta Capella in rem praedictornm religiosorum congrega-
tionis ad erigendum conventum de data Varsaviae die 3tia mensis Julii in
anno 1668 gratiose concessis, tum actu commisionis s. r wtis ad deciden-
das cotroversias super circumferentia fundorum circumecirca eandem Ca-

9

«
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pellam sitt. de expresso mandato eiusdem s. r. mtis, uti fundatoris congre-
gationis suae, ad praedictas aedes munificentissimi, in anno eodem 1668
feria (octava) post festum Visitationis BVM. proxima, expeditt. ejusdemque
actus commisionis confirmaone, ab eodem serenissimo olim Joanne Casi-
miro rege Poloniae de data Varsaviae die 10 mensis Julii in anno prae-
dicto 1668 expedita, atque confirmatione praedictt. privilegii a serenissi-
mo olim Michaéle rege Poloniae, de data Cracoviae sub tempus comitio-
rum regui generalium felicis coronationis, die decima quarta mensis octo-
bris in anno 1669 obtentt. dictam fundationem et omnia instrumenta,
quaecunque in rem eiusdem Capellae Moschovitacae in favorem dictae
congregationis emanata et expedita adinveniuntur, uti oulli praeindiciosa,
in oibus et singulis illorum punetis, clausulis, articulis, annexis et conne-
xi§ atque conditionibus universis approbari, confirmari et ratificari dictas-
que aedes Capellae Moschoviticae, titulo a praelibato serenissimo funda-
tore Matris Victoriosae insignitas et adornatas, in conventuales et regula-
res transmutari et erigi, titulum saecularitatis, si aliquo antea gaudebant,
supprimi et annullari introductionemque ad praedictum locum eiusque
attinentias omnes per quemecunque praelatum expedien. et facien. decerni
eandemque fundationem cum omnibus illius annexis, connexis, attinentiis,
pertinentiis et quibusvis omnibus circumferentiis immunitati ecclesiasti-
“cae adscribi deeretumque approbaonis, confirmaonis, ratificationis, sup-
- pletionis unionis et fundorum et attinentiarum eo pertinentium incorpora-
tionis, invisceraonis, adiudicationis, transmutationis, erectionis, suppres-
sionis et aliorum, iuxta juris et facti exigentiam, ferri et in scriptis pro-
mulgari debita cum instaa petiit et postulavit. Et perillris ac adm rndus
dnus officialis surrogatus varsaviensis ac per ducatum Mazoviae gnalis su-
pramemoratus, sedens ete. ultra horam solitam audientiae dictos citatos,
expectatos et nullatenus comparentes nec quidquam dicere et opponere
contra hmoi petita partis actoreae curantes, reputavit non immerito, prout
erant, iustitia suadente, contumaces et in eorum contumaciam visis Iris
fundationis, seu verius privilegii s. r. mtis super Capellam vulgo Moscho-
viticam dictt. in suburbio eracoviensi civitatis antiquae Varsaviae ex op-
posito ecclae praepturalis s. crucis ex antiquo sitam, ad praesens vero titt.
8. Mariae Victoriosae insignitam, in rem eorund. religiosorum congregatio-
nis 8. Ludovici Bertrandi ad erigendum circa eandem capellam gratiose
concessis, tum ex commissione ad eum finem expeditt., dictam fandaonem
et omnia instrumenta, quaecunque in rem eorundem religiosorum patrum
ex occasione dicti loci concessa, extradita et emanata inveniuntur, in om-
nibus et singulis illorum punetis, clansulis, articulis et conditionibus uni-
versis (salvis privilegiis jurium parochialium ecclae praeposituralis s. Cru-
cig in toto manentibus) approbavit, confirmavit et ratificavit dictasque pri-
vatas aedes Capellae Moschoviticae, ad praesens tituli S. Mariae Victorio-
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sae, in contuales et regulares transmutavit et erexit; titulum saecularita-
tis suppressit et annullavit introductionemque ad easdem aedes contuales
ipsiusque (sic) attinentiarum et annexorum omnium, euivis praelato ecclae
colltae varsaviensis, quicunque per eosdem religiosos pres assumptus et
vocatus fuerit, auctoritate ordinaria, hac in parte sibi concessa, commisit
eandemque pro opportunitate temporis faciendam et exequendam decre-
vit dictamque fundationem cum omnibus illius juribus, annexis et conne-
xis ac cum omnibus circumferentiis eidem Capellae servien. immunitati
ecclesiasticae adscripsit decretumque approbaonis confirmaonis, ratificao-
nis, suppleonis fundorum eo ptinentium incorporationis, unionis, adiudi-
caonis, invisceraonis, transmutaonis, erectionis, suppressionis auctoritate
ordinaria tulit et in seriptis promulgavit, hac sua promulgatione ad prae-
missa mediante.